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Can you advise who are the Key People 

employed for these roles:

Name: E-mail: Phone: Full Address: Alternative Role Names:

If they have alternative titles for the below roles 
please advise

Director of Innovation Dr Frank Rohricht frank.rohricht@nhs.net 0207 655 4000  Robert Dolan House, 9 Alie Street, 
London, E1 8DE

Medical Director of Research, 
Innovation and Medical Education

Head of Business Change and Innovation

Senior Innovation Manager

Research & Innovation Manager Karin Albani karin.albani1@nhs.net 0207 655 4000  Robert Dolan House, 9 Alie Street, 
London, E1 8DE

Associate Director of Research 

Innovation Project Manager

Innovation Facilitator Quality Assurance Facilitator

Directorate Research & Innovation Lead Karin Albani karin.albani1@nhs.net 0207 655 4000  Robert Dolan House, 9 Alie Street, 
London, E1 8DE

Associate Director of Research 

Directorate Research & Innovation 
Coordinator

Research coordinator

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. 

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—

(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and 
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not employ a Head of Business Change and Innovation as requested and is therefore unable to provide a response. 

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. 

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—

(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and 
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not employ a Senior Innovation Manager as requested and is therefore unable to provide a response. 

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. 

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—

(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and 
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not employ an Innovation Project Manager as requested and is therefore unable to provide a response. 

The Trust has reviewed  your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

Section 40 for the FOI Act states:
(2) This exemption covers the personal data of third parties (anyone other than the requester) where complying with the 

request would breach any of the principles in the UK GDPR.

The information you have requested has the potential for individuals to be identified and reveal personal information.  
The Trust is therefore unable to provide this information.

The Trust has reviewed  your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

Section 40 for the FOI Act states:
(2) This exemption covers the personal data of third parties (anyone other than the requester) where complying with the 

request would breach any of the principles in the UK GDPR.

The information you have requested has the potential for individuals to be identified and reveal personal information.  
The Trust is therefore unable to provide this information.
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